
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 7/2026
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 23 stycznia 2026r.

W sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art.29 pkt 2 i art.66 ust.1 pkt 1 lit.a ustawy
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025r., poz.1043, 622, 1160, 1837)

zarządzam co następuje:

$1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 08 stycznia 2026r. odwołuję Pana Piotra Floerke
ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu za trzymiesięcznym
wypowiedzeniem, które upłynie w dniu 30 kwietnia 2026r.

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra BetkeNil
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka Ą |



UZASADNIENIE

do Zarządzenie Nr 7/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 stycznia 2026r.
w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu

Pan Piotr Floerke pismem z dnia 08.01.2026r., złożył wniosek o rezygnację ze stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.
z 2025r., poz.1043, 622, 1160, 1837) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w
szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego m.in. w razie
złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.


